Tho bīas licet plaga fecitatis eccl
percellus in timore timen domini co
tinuus permanuit. **T**ho. iij. **H**elyachī sa
dos magnū allocutus est omni israel dicens
scitote quoniam dominus exaudiuit oracio
nes vestras si permanescitis in orationib
z ierusalem in conspectu mei. **Judicium. iii.**

Mardochaeus constanter se abstinuit
ne a monsupbū adoraret. **Hesekiel. iij.**

Sochi danielis constanter regi dize
runt notum sit tibi rex quod statua
tuam non adoramus nec tuos deos
colimus. **Daniel. iii.**

Daniel non dimisit propter regnum
decretum quin deum ter die adora
ret precepit ei rex quod nullus rex diebus
ab aliquo quereret auxiliū nisi a se a
lioquin mittetur in lacū leonū. **Dani
elis sexto.** **S**usanna constanter resistit
duobus semibus nec eis consentire voluit.
Daniel. xiij. **C**leasur multa tormenta
perseveranter sustinuit quoniam noluit co
lera legem suam carnes porcinas co
medere. **iij.** **Machabaei. vi.**

Ite de perseverancia matris z sep
tem filiorum. **iiij.** **Machabaei. vii.**

Discipuli Christi cum matre ihesu et
Ihes mulieribus posse ascensionem do
minim perseveranter permanserunt in
oracione. **Actu. i.**

Prinicipes iudeorum videntes pe
tri constanciam et iohannis admirab
antur. **Act. xx.**

Paulus in confessione nominis christi
in multis tribulacionibus persevera
bat. **Act. xx.**

Alij etiā sancti ones in Christi confe
ssione leguntur usq; ad mortē pseugrasse.

De permissione.

Boni permitant mala fieri pro
pter diuersas causas sicut in
nobis permisit abducere bens

inimicis bildenū propter necessi
tatem victualium ad instantiam filiorum;
Ge. xxxvij.

Moyses permisit dari libellū re
pudicū odiosis uxoris ut timebat in e
is uxoricidii. **Deut. xxvij.**

David volens cum populo suo exire
ad predium dixit ipsi melius est nobis
ut in urbe maneas ad quos rex ait
quod vobis videt rectum hoc faciam. **ij.**
Regum. xvij.

Cognovit simon quod triphō cum dolo
petebat duos filios ionathē et centū
tricentū argēti iussit eum argēti et pue
tos dare ne iniurias populū adū
sum se cōcitateet. i. **Machabaei. ij.**

De preceptis.

Preceptum leue ad impletus
breue ad recipiendum facile
ad retinēb; dedit dominus primo
pūreti dicens ex omnī ligno paradisi
comedetis. **Genes. iiij.**

Ipse autem male custodiuit eum penas
magnā incurrit. **Ge. iiij.**

Fecit noe quod precepit dominus ideo in
diluvio saluatus est. **Ge. vii.**

Halaā annos dixit balach regi mo
ab nomine dixi tibi quod quisquid impera
ret dominus hoc saceret. **Nu. xxvij.**

Ecce quā reuerēciā habebat hō
malus ad iperū dei speciale mētēos;
fecit dominus iosephus de meditatione et obſ
uacione legis quā constituit eum po
pulli ducenti. **Job. i.**

Ipse autem non preteriuit de mandatis
domini uniusēlis nec unū quod debet ob
būqdū dominus iussirerat moysi. **Job. xiij.**

Saul tamen signanter electus tractat
gressione preceptū pie etē. **Ne. xvi.**

Vie si contra preceptū domini panem ame
dit quā misit eum dominus ad iheroboam a le
one p̄gai via iterfectus est. **ij. Ne. xij.**

Ser domini instruens filium suum sa-
lomonem ait tunc proficere poteris
cum custodieris precepta que prece-
pit dominus moysi. i. **P**aralipomi-
non. xxij.

Ordo mante iocade sumo pontifici du-
perunt filium regis in iherusalem et
imposuerunt ei dyadema debetumque
in manu eius tenendam legem et co-
sciturunt eum regem. h. para. xxij.

Coquereodo dixit dominus Jeremi-
pro. Prevaluerunt sermones iona-
dab filii rechab quos precepit eis ut
no biberent vinum qui obedierunt p-
cepto patris sui. **E**go autem locutus
sum vobis et vos me non audistis.

Sulana melius iudicauit incidere
in manus hominum quod derelinqueret
legem dei. **D**anielis xij.

Multi sub anthiocho maluerunt
trucidari quod legem dei infringere
. i. **M**achabeorum. i.

Due mulieres que natos secundum
legem et preceptum domini circum-
ciderunt quarum infantibus ad rube-
ra suspensis precipitare sunt. h. ma-
chabeorum. vi.

Ite nota de eleazar quale morte
suscinxit qui noluit carnes in lege pro-
hibitas comedere. h. **M**achabeorum.
vi.

Ite nota de iudee cum septem si-
lis. h. **M**achabeorum. vii.

Vacets iohannis baptiste erant in-
tendentes in omnibus mandatis et iuse-
ficationibus domini luce. i

Adolescenti querenti a criseo quid
futurum ut vitam eternam possideare
sponsum est ei. Si vis vitam ingredi-
serua madatu et vede omnia math-
xvij.

Ad seruandum precepta domini nos

inducant alie creaturae que sine dif-
ficultate obedient ei. **D**e bonis an-
gelis non est dubium quin sint mi-
nistrarii eius et faciunt voluntatem eius
Psalmo. C. ii.

Vnus Para. xxi. imperauit dominus
angelo persecuta.

Ite de malis spiritibus. Iu. iij. Pre-
cepit dominus spiritui immundo ut
exiret ab homine et exiuit

Ite precepit soli ut non occideret
Iosue. p.

Ite precepit corvis ut pasceret ha-
bitat et fecerunt. iij. Regum. xvij.
Preceptum posuit et non preteribit
Psalmo. C. lvij.

De bonis prelatis et principibus

Bonus prelatus fuit moyses
populo israhel qui pro eis li-
beratione totiens ad phara-
onem accessit. Exodi. vi.

Populum timente confortauit di-
cens nolite timere dominus pugna-
bit pro nobis. Exodi. iij.

Clamabit ad dominum; pro populo
qui populus contra eum murmu-
bat Exodi. xvi.

Cum pugnaret contra amalech ip-
se ad orandum se conuertit et popu-
lum multum iunxit Exodi. xvij.

Necessarius a populo et immotus ini-
rus moyses bonos vicarios se; aaron
et hue eis reliquit Exodi. xxij.

Nidebatur dominus populum vel
le delete et moyses in gente magnaz
exaltare sed moyses pro populo in-
cessanter orabat nec dignitatem al-
tiorem cupiebat Exodi. xxxij.

Desiderabat etiam quod omnes de
populo prophetaret licet honor suus